
Valgkomiteens innstilling til årsmøte i Norsk Boxerklubb – avdeling Oslo og Akershus  

 

Valgkomiteen har i år bestått av Ole Wang, Anne Eidem Stømner og Mathilde Nitter Milleno. 

Samhandling knyttet til kandidater og verv har foregått digitalt. 

 

Valgkomiteens innstilling til valget 2025 – uthevet skrift  

 

Styreleder -2 år: Karolina Jonsson Ryen 

Nestleder: Ole Wang  

Styremedlem - 2 år: Anne Ekstrøm  

Styremedlem – 2 år: Vibeke Moe Mølmen  

Styremedlem: Anne Eidem Stømner  

Styremedlem: Mathilde Nitter Milleno 

Varamedlem – 1 år: Tone Granli  

Varamedlem – 1 år: Kim Daniel Granneman   

 

Karolina Jonsson Ryen – styreleder: 

Karolina har nå sin andre boxer – Otto, og sammen er de aktive innen lydighet og bruks, i tillegg er de 

ofte å se på utstillinger i inn – og utland. Karolina debuterte som varamedlem i lokalavdelingen i 2024 

og har vist stort engasjement i avdelingen. Fra arbeidslivet har Karolina 15 – års ledererfaring, noe 

hun vil dra god nytte av nå som hun har takket ja til vervet som styreleder. Karolina ønsker å skape et 

inkluderende og engasjerende miljø i lokalavdelingen, hvor både hund og eier kan delta i sosiale 

aktiviteter.   

Vi er takknemlig for at Karolina stiller som leder i lokalstyret. 

 

Anne Ekstrøm – styremedlem: 

Anne har hatt boxer siden hun var 12 år gammel og har nå sin femte boxer, Jippi. Anne har et stort 

engasjement for hundesport og innehar mye kunnskap om - og fra de ulike grenene.  

Som ekvipasje er Anne Jippi aktive innen rallylydighet og lydighet. Med Anne sitt brennende 

engasjement for aktiviteter ønsker hun å skape et større samhold blant klubbens medlemmer, hvor 

det skal være fokus på ulike aktiviteter - med ulikt aktivitetsnivå. Anne ønsker å bidra til et sosialt 

miljø hvor boxer-eiere kan møtes for å lære og dele av egne erfaringer. Anne har lang erfaring med å 

sitte i lokalstyret, og har de siste seks årene hatt verv som styreleder. 

Vi er takknemlige for at Anne forblir i styret, som styremedlem.  

Vibeke Moe Mølmen – styremedlem  

Vibeke har hatt boxer i mange år og har nå sin tredje, Raptus. Vibeke og Raptus har deltatt på ulike 

kurs og aktiviteter, som f.eks spor, rallylydighet og språkseminar. På sine daglige gåturer brukes det 

ofte rallylydighets-momenter for både mental og fysisk stimulering. Raptus er stort sett med på det 

som skjer. Vibeke er engasjert i rasen og bidrar aktiv i sitt vere, hun styrer i tillegg klubbens regnskap 

hvor hun gjør en strålende jobb.    

Vi er takknemlig for at Vibeke fortsetter som styremedlem.  

Tone Granli – varamedlem  

Tone har hatt boxer i mange år og har i dag boxeren Halo. Tone har i mange år vært engasjert i  

boxerklubben og har opparbeidet seg et stort nettverk i boxermiljøet. Tone har i en årrekke hatt 

ansvar for klubbens regnskap hvor hun har gjort en formidabel jobb. Hun har også tatt ansvar for 

aktiviteter i Akershus, og er en primus motor for den årlige store happeningen – Boxerleir.  

Vi er takknemlig for at Tone fortsetter som varamedlem.  



Kim Daniel Granneman - varamedlem 

Kim Daniel kjøpte sin første boxer i 2008 etter en omstendelig prosess for å sette seg best mulig inn i 

rasen. I dag har han sin tredje boxer – Apollo, og sammen er de en hardtarbeidende og målrettet 

ekvipasje. Kim Daniel sin nysgjerrighet og drive har ført til at han og Apollo har testet ut forskjellige 

hundesporter, blant annet smeller, rallylydighet, IGP og agility, hvor sistnevnte har vist seg å bli en 

storsatsning. Kim Daniel brenner for å lære om mer om kynologi og trening av hund, og muligens 

supplere med trener lisens på sikt. For Kim Daniel er det viktig å kunne se de rundt seg og ivareta 

dem, dette er erfaringsbasert fra da han selv startet med å trene hund aktivt.  

Vi er takknemlig for at Kim Daniel stiller som varamedlem. 

 

Line Orlund – går ut av lokalstyret 

Line har i en årrekke vært en sentral del av lokalstyret, og uvurderlig i sitt virke. Line har vært en 

fantastisk, kunnskapsrik ressurs og har med sitt engasjement bidratt til en bærekraftig lokalavdeling, 

med enestående planlegging og gjennomføring av ulike aktiviteter. Line vil fremdeles være med i 

arrangeringen av Boxerleiren, noe vi er sedvanlig takknemlige for.  

Vi er utrolig takknemlig for tiden vi har hatt med deg i styret og ALT du har bidratt med.  

 

Det er ikke kommet inn andre forslag til kandidater til styret. 

Ny sammensetning av styret komplementerer alle vervene, og vi ser frem til videre samarbeid og 

samhandling.    

 

Ny sammensetning av lokalstyret Norsk Boxerklubb Oslo og Akershus er følgende:  

 

Leder: Karolina Jonsson Ryen 

Nestleder: Ole Wang 

Styremedlem: Anne Ekstrøm 

Styremedlem: Vibeke Moe Mølmen 

Styremedlem: Anne Eidem Stømner  

Styremedlem: Mathilde Nitter Milleno 

Varamedlem: Tone Granli 

Varamedlem: Kim Daniel Granneman  

 

Med vennlig hilsen,  

 

Mathilde Nitter Milleno 

På vegne av valgkomiteen.  


